

Stavba :Park a trhovisko - artézska voda a jej využitie na zavlažovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
								Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV									
			1 - ZEMNE PRÁCE									
16	MAT	583 373050	Štrkopiesok 0-4	12,000	t	33,00	396,00	1,00000	12,00000			20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				396,00		12,00000			
			8 - RÚROVÉ VEDENIA									
22	271	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d110	1,000	m	4,20	4,20	0,00006	0,00006			20
23	271	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d160	26,000	m	2,40	62,40	0,00010	0,00260			20
24	MAT	286 107660	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 110	1,000	m	6,95	6,95	0,00130	0,00130			20
25	MAT	286 108550	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160	26,000	m	12,60	327,60	0,00270	0,07020			20
26	271	87225-1111	Montáž tvaroviek z tlak. PVC d110 v otvorenom výkope	3,000	kus	9,60	28,80	0,00004	0,00012			20
27	MAT	286 3K7513	Koleno d160, PVC	4,000	kus	6,85	27,40	0,00071	0,00284			20
28	271	87231-1111	Montáž tvaroviek z tlak. PVC d160 v otvorenom výkope	10,000	kus	10,10	101,00	0,00006	0,00060			20
31	271	89440-1111r	Montáž revíznej šavty d400	1,000	kus	72,00	72,00	0,01428	0,01428			20
32	MAT	273 1861r1	Tesnenie LINK SEAL, d160, PVC + montáž	1,000	kus	126,00	126,00					20
33	MAT	273 1861r2	Tesnenie LINK SEAL, d63. PE100rc + montáž	2,000	kus	75,50	151,00					20
34	MAT	286 136550	Rúrka PVC tlaková PE d 63	43,000	m	5,80	249,40	0,00100	0,04300			20
35	MAT	286 364050	PE - koleno 90° d 63mm	6,000	kus	7,20	43,20	0,00014	0,00084			20
36	MAT	286 3647r	PE - prechodka d63-2"	2,000	kus	19,20	38,40	0,00022	0,00044			20
37	MAT	286 3K7980r	Plastová šachta DN 400 s teleskopickým pokloпом	1,000	m	138,00	138,00					20
40	MAT	283 2F0509	Fólia výstražná, šír.300, hr.0,075 mm	68,000	m	0,18	12,24					20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				1 388,59					
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 784,59					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV									
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
			721 - Vnúťorná kanalizácia									
45	721	72130-09r	Opr. prepádového potrubia a napojenie na jestv poturbia	1,000	m	96,00	96,00					20
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :				96,00					
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				96,00					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				96,00					
			PRÁCE A DODÁVKY M									
			M23 - 157 Montáž potrubia									
53	MAT	422 390000	Kohútik guľový DN 2"	1,000	kus	48,00	48,00	0,01900	0,01900			20
54	MAT	422 6B0606	Filter - 2"	1,000	kus	32,00	32,00					20

			M23 - 157 Montáž potrubia spolu :				80,00		0,01908			
			272 - Vedenie diaľkové a prípojné									
59	MAT	286 3A1602	Súprava zemná H 0,6-0,9 m	1,000	sks	245,00	245,00	0,00250	0,00250			20
60	MAT	286 3K8656	Poklop liatinový	2,000	kus	245,00	490,00					20
61	MAT	286 501770	Tvarovka tlaková PVC ENPL d160 mm	2,000	kus	72,00	144,00	0,00195	0,00390			20
			272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody spolu				879,00		0,05740			
			MCE - ostatné									
66	MAT	286 3K89r	Zátka, d110 - PVC	1,000	kus	6,35	6,35	0,00003	0,00003			20
67	MAT	426 2B2403	Zariadenie prečerpávacie, 8 m3/hod, 7,5 bar, s frekvenčným meničom a reguláciou tlaku, montážne príruby, spojky, kompletná dodávka a montáž zapojenie FF	1,000	kus	1 800,00	1 800,00	0,19500	0,19500			20
68	MAT	99023-0103	Výtokový stojan + vodný prvok s pretekajúcou vodou (misa, priemer min 150cm, výška min 300mm, materiál: oceľ min. 3mm hr., s naterom odolným voči korózii; úprava hrany na pretekánie vody)	1,000	kus	1 900,00	1 900,00					20
			MCE - ostatné spolu :				3 706,35		0,19503			
			Rozpočet celkom bez DPH:	11 127,73			6 545,94		79,59331		16,820	
			Rozpočet celkom s DPH:	nie som plátcom DPH			6 545,94					